(2) Cena jednej lôžkonoci vrátane stravovania a ubytovania je 26,50 € (slovom: 

dvadsaťšesť eur päťdesiat centov). Cena 14 preventívno-liečebných  a telovýchovno-

športových procedúr je 70,00 € (slovom: sedemdesiat eur). Celková hodnota poukazu 

na PR II je 441,00 € (slovom: štyristoštyridsaťjeden eur). V cene je zahrnuté 

ubytovanie, stravovanie (plná penzia) a 14 preventívno-liečebných a telovýchovno - 

športových úkonov (procedúr).  

(3) CV Lešť sa zaväzuje, že účastníkom PR poskytne stravovanie v hodnote 7,00 € 

(slovom sedem eur) v rozsahu plnej penzie (raňajky, obed a večera). 

(4) Finančné prostriedky vo výške 3 969,00 € (slovom: tritisícdeväťstošesťdesiatdeväť 

eur) určené na zabezpečenie predmetu tejto dohody pre 9 účastníkov PR v roku 2017 

budú presunuté do rozpočtu Centra výcviku Lešť v roku 2017, najneskôr však do 

15.02.2017.  

Čl. VI. 

Sankcie  

(1) V prípade, ak CV Lešť nebude poskytovať PR v zmysle normatívnych právnych